UBND QUẬN AN DƯƠNG

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hồng Thái, ngày 04 tháng 4 năm 2025

BIÊN BẢN

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm trang thiết bị

dạy học phòng học thông minh

Hôm nay, hồi 08 giờ 00 phút ngày 04 tháng 4 năm 2025, tại trường THCS

Hồng Thái.

Đã tiến hành lập biên bản công khai phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

toán mua sắm trang thiết bị dạy học phòng học thông minh của trường THCS Hồng

Thái bằng hình thức niêm yết tại bảng tin của nhà trường.

Thành phần:

1. Đ/c: Lưu Thị Hạnh - Hiệu trưởng

2. Đ/c: Lương Thị Thu - Phó Hiệu trưởng

3. Đ/c: Nguyễn Thị An - Thư ký HĐSP

4. Đ/c: Hoàng Thị Minh Hiếu - Tổ trưởng tổ KHTN

5. Đ/c: Phạm Thị Thanh Hoa - Tổ trưởng tổ KHXH

6. Đ/c: Hà Mạnh Hùng - Chủ tịch Công đoàn

7. Đ/c: Tạ Thị Chường - Kế toán

8. Đ/c Nguyễn Thị Ngân - Trưởng ban TTND

Nội dung:

Trường THCS Hồng Thái đã tiến hành niêm yết công khai phê duyệt kế hoạch

lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm trang thiết bị dạy học phòng học thông minh.

Thời gian niêm yết công khai:  07 ngày làm việc. Bắt đầu từ ngày 04 tháng 4

năm 2025 kết thúc vào hồi 17h giờ ngày 11 tháng 4 năm 2025.

Biên bản được lập xong hồi 09 giờ cùng ngày, những người tham dự buổi họp

công khai cùng thống nhất thông qua và nhất trí kí tên./.

                   BAN GIÁM HIỆU

 NGƯỜI LẬP BIÊN

BẢN

        Nguyễn Thị An

CÁC THÀNH VIÊN THAM DỰ

1. Đ/c: Lương Thị Thu

2. Đ/c: Hoàng Thị Minh Hiếu

3. Đ/c: Phạm Thị Thanh Hoa

4. Đ/c: Hà Mạnh Hùng

5. Đ/c: Tạ Thị Chường

6. Đ/c: Nguyễn Thị Ngân